
平成 30年 10月 吉日 

 

NPO法人 中途障害者地域活動センター  

緑工房 

 

住居表示変更のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび住居表示整備に伴い、平成 30年 10月 22日より住居表示が下記の通り 

変更となりますのでお知らせいたします。大変お手数をおかけいたしますが、登録住所等

の変更をお願いいたします。 

  

敬具 

 

記 

1. 変更内容 

 【新住居表示】 〒226-0019 

          横浜市緑区中山一丁目 21番 8号 エクセルＷＡＤＡ 1Ｆ 

 【旧住居表示】 〒226-0011  

          横浜市緑区中山町 321-1 エクセルＷＡＤＡ 1Ｆ 

 

（電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。） 

 

2. 変更日 

平成 30年 10月 22日 

 

以上 

 


